PORTARIA nº 047/2026, de 13 de JANEIRO de 2026.

Revoga portaria 045/2026, que suspendia
o atendimento na Secretaria de
Administração do Município de
Presidente Tancredo Neves-Bahia e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de

acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79,

incisos V.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria 045/2026, de 12 de janeiro de 2026.

Parágrafo único: Todas as atividades da Secretaria Municipal de Administração voltam a

funcionar normalmente a partir do dia 14 de janeiro de 2026.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
em 13 de janeiro de 2026.

GABINETE DO SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO
VAGNER BATISTA DE FARIAS MENEZES

		2026-01-13T11:09:34-0300